hp integreret webserver







HP Integreret Webserver

Brugervejledning



Copyright

© 2004 Copyright Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Reproduktion, tilpasning eller overseettelse er,
uden forudgaende skriftlig tilladelse, forbudt for
savidt det ikke er udtrykkeligt tilladt i henhold til
loven om ophavsret.

Oplysningerne heri kan aendres uden
forudgéende varsel.

De eneste garantier, der ydes for HP-produkter
og -tjenester, er anfart i de udtrykkelige
erkleeringer om begraenset garanti, der falger
med sadanne produkter og tjenester. Intet heri
skal fortolkes som en yderligere garanti. HP er
ikke ansvarlig for tekniske eller redaktionelle fejl
eller udeladelser heri.

EWS v. 8.0
Edition 1, 6/2004

Varemeerker

Adobe® og PostScript® er varemaerker
tilhgrende Adobe Systems Incorporated.

Microsoft® og Windows® er amerikanske
varemeerker tilhgrende Microsoft Corp.

DAWW



DAWW

Indhold

Hvad er en integreret webserver? . . ... .. 1
Funktioner . ... ... 2
Yderligere funktioner med en permanent lagerenhed .. ............ 2
HP Web Jetadmin og HP Integreret Webserver. . ................. 2

SyStemMKIraV . . ... 3

Abning af HP Integreret Webserver. . . ................c.ivuoin... 3

Loginog logoff . . . ... 3

Navigering i HP Integreret Webserver. . ... ... ... .. ... ... ... .. 5

Enhedsstatus. . .. ... .o 8

Konfigurationsside . . . . ... e 10

Status pa forbrugsvarer. .. .......... ... 12

Heendelseslog . . ... e 13

Sideforforbrug ...... ... . 14

Oplysningeromenhed. . ............ . i 15

Kontrolpanel. . ... ... e 16

UdSKIiV. . . 17
Udskrivning af en fil vha. skeermbilledet Udskriv .. ............... 18

Konfigurerenhed . . . ... ... 20
Brug af menuerne pa skeermbilledet Konfigurerenhed . ........... 21

E-mail-server . ... ... 21
Konfiguration af udgadendee-mail ............................ 22
Konfiguration af indgaende e-mail .. .......................... 22

Advarsler . ... 23
Brug af skeermbilledet Advarsler sammen med et produkt . ........ 24
Afsendelse af e-mail-kommandoer til produktet. ... .............. 28

AULOSEN . . . o 30

Sikkerhed. . . ... . 32

Redigerandre links ... ... 33
Tilfgjelse af etlink. ... ... ... 34
Fiernelseafetlink . ..... ... ... . . . 34

Oplysningeromenhed. . ... ... . . 35

S Og - - 36

Dato og klokkeslaet . . ... . 37

Veekningsklokkesleet .. ... ... . 38

OVEISIgt . et 39

Indhold iii



iv Indhold

5 Brug af Andre links som en ressource

hp instant support. . . ... ... . 42
Sadan fungerer hpinstant support. . ............. ... .. ... 42
Oplysninger, du kan fa fra hp instant support. .. ................ 42

Bestil forbrugsvarer . . ... .. 42

Produktsupport. . . ... 43

Min serviceleverandgr og Min servicekontrakt. . .. ................. 43

Stikordsregister

DAWW



DAWW

Oversigt

En webserver skaber et miljg, hvor webprogrammer kan kare, meget pa samme made som et
operativsystem, f.eks. Microsoft® Windows®, skaber et miljg, hvor programmer kan kare pa
computeren. En webbrowser, f.eks. Microsoft Internet Explorer, Apple Safari eller Mozilla, kan
vise output fra en webserver.

En "integreret" webserver (IWS) ligger pa et hardwareprodukt (f.eks. en printer) eller i firmwaren
og er ikke ligesom software, der skal indleeses pa en netveerksserver.

Fordelen ved en integreret webserver er, at den giver produktet en brugerflade, der kan abnes
og anvendes af alle med en netveerkscomputer og en standard-webbrowser. Det er ikke
ngdvendigt at installere eller konfigurere specialsoftware.

Ved hjeaelp af HP Integreret Webserver kan du fa vist statusoplysninger om produktet, zendre
indstillinger og handtere produktet pa computeren.

| denne vejledning bruges ordene "produkt" og "enhed" i flleng. Nar produkter eller enheder
diskuteres i denne vejledning, geelder oplysningerne HP LaserJet-printere, medmindre andet er
angivet. Yderligere oplysninger om, hvilke funktioner din printer understgtter, finder du i den
dokumentation, der fulgte med produktet.

Hvad er en integreret webserver? 1



2 Oversigt

Funktioner

Du kan bruge HP Integreret Webserver til at fa vist produkt- og netvaerksstatus og til at handtere
udskrivningsfunktioner fra computeren i stedet for p& produktets kontrolpanel. Du kan udfgre
disse opgaver med HP Integreret Webserver:

Fa vist kontrolpanelmeddelelser og produktstatusoplysninger.

Afgare, hvor meget der er tilbage af forbrugsvarer, og konfigurere specifikke
bestillingsoplysninger for forbrugsvarer.

F& adgang til produktets side om teknisk support.

F& adgang til specifik support til de seneste produkthaendelser.
Tilfgje eller tilpasse links til andre websteder.

Fa vist og aendre produktkonfiguration, f.eks. bakkekonfigurationer.
Fa& vist og andre netvaerkskonfigurationer.

Fa vist og udskrive informationssider, f.eks. konfigurationssiden.

Modtage advarsler om produkthaendelser, f.eks. nar produktet har en lav beholdning af
forbrugsvarer, via e-mail.

Veelge det sprog, du vil have vist pd HP Integreret Webservers skaermbilleder.
Udskrive til et HP-produkt uden at have installeret printerdriveren til produktet.

Spare pa energien ved at planlaegge udseettelse af dvale for produktet, sa produktet gar i
dvaletilstand efter et stykke tid, hvor det ikke er blevet brugt.

Planlaegge vaekningsklokkesleet for hver dag, s& produktet er feerdigt med at initialisere og
kalibrere, nar det skal bruges.

Jeevnligt sende oplysninger om produktet og anvendelse af forbrugsvarer til
serviceudbyderen.

Yderligere funktioner med en permanent lagerenhed

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed i produktet, f.eks. en harddisk, kan du fa vist,
konfigurere og gemme yderligere oplysninger.

Advarsler. Konfigurer fire forskellige destinationslister med op til 20 modtagere pa hver af de
fire lister. (Uden den permanente lagerenhed kan du kun sende advarsler til fire e-mail-
adresser).

Andre links. Fgj op til fem ekstra links til websteder efter eget valg. (Du kan kun tilfgje ét
ekstra link uden det ekstra lager).

Der er muligvis installeret en harddisk i produktet, men det afhaenger af produktmodellen. Hvis
produktet ikke har en harddisk, kan du muligvis bestille en. Hvis du gnsker yderligere
oplysninger, skal du se den brugervejledning, der fulgte med produktet, eller besgge:

HP Web Jetadmin og HP Integreret Webserver

HP’s Web Jetadmin er et webbaseret systemhandteringsveerktgj, som du kan bruge sammen
med en webbrowser. HP Integreret Webserver og HP Web Jetadmin arbejder sammen om at
opfylde alle dine krav til produkthandtering. Du kan bruge softwaren til at installere og handtere
netvaerksprodukter effektivt. Netvaerksadministratorer kan handtere netveerksprodukter eksternt,
praktisk taget fra hvor som helst.

HP Integreret Webserver leverer en simpel og letanvendelig Igsning til en-til-en-
produktha&ndtering i miljger med et begreenset antal produkter. Miljger med flere produkter kan
dog med fordel bruge HP Web Jetadmin til at handtere gruppeprodukter. Ved hjeelp af HP Web
Jetadmin kan du finde, handtere og konfigurere flere produkter pa én gang.

HP Web Jetadmin er tilgaengelig fra HP onlinesupport ( ).

DAWW


http://www.hp.com/country/us/eng/othercountriesbuy.htm
http://www.hp.com/go/webjetadmin

DAWW

For at bruge HP Integreret Webserver skal du have fglgende komponenter:

En understgttet webbrowser. IWS-understgttede webbrowsere omfatter (men er ikke
begraenset til) felgende:

« Konqueror 3.0 eller nyere

« Microsoft Internet Explorer 6.0 eller nyere

¢ Mozilla 1.0 (og Mozilla-afledninger)

* Netscape Navigator 6.2 eller nyere

e Opera 7.0 eller nyere

e Safari 1.0 eller nyere

En TCP/IP-baseret (Transmission Control Protocol/Internet Protocol) netvaerksforbindelse.
En HP Jetdirect-printerserver (integreret eller EIO installeret i produktet).

Anvend felgende fremgangsmade for at &bne HP Integreret Webserver.

Du kan ikke fa vist HP Integreret Webservers skeermbilleder uden for en firewall.

1 Abn en understattet webbrowser.

2 Indtast den IP-adresse i feltet Adresse eller Ga til, der er tilknyttet produktet
(f.eks. http://192.168.1.1) eller vaertsnavnet (f.eks npi[XXXXXX] eller et konfigureret
veertsnavn som http://www.[din_server].com).

Hvis du ikke kender produktets IP-adresse, kan du finde den pa konfigurationssiden. Se den
brugervejledning, der fulgte med produktet, for at finde ud af, hvordan du udskriver en
konfigurationsside pa kontrolpanelet.

HP Integreret Webserver indeholder skaermbilleder, der kan bruges til at fa vist
produktoplysninger og eendre konfigurationsindstillinger. De skeermbilleder, der vises, og
indstillingerne pa dem varierer, afhaengigt af hvordan du far adgang til IWS: som regel en
IT-administrator eller en serviceudbyder. Disse adgangskoder kan tilpasses af en
IT-administrator eller en serviceudbyder.

Pa en adgangskodebeskyttet HP Integreret Webserver er kun fanen Oplysninger tilgeengelig for
en bruger, der ikke er logget pa vha. adgangskoden. Hvis der ikke er angivet nogen
adgangskode (hvilket er standard), er alle fanerne synlige.

Hvis der er angivet en adgangskode, skal du logge pa som IT-administrator eller som
serviceudbyder for at f4 adgang til de beskyttede faner i HP Integreret Webserver (Indstillinger
og Netveerk).

Se for at fa oplysninger om eendring af adgangskoder som IT-administrator.
Hvis du er serviceudbyder, skal du sla op i produktservicemanualen.

Systemkrav 3



Sadan logger du pa som administrator
Anvend fglgende fremgangmade for at logge pd HP IWS som administrator.

1 Nar du har abnet IWS, skal du klikke pa linket Log ind i gverste-hgjre hjerne af
skeermbilledet.

Dialogboksen Indtast adgangskode til netveerk vises som vist pa fglgende illustration.
Udseendet af loginskaermbilledet kan variere, athaengigt af operativsystemet og browseren.

connect to 152.168.0.10 2(x
%
i\

Master

Liser name: I [ 5§ j

Password: I

[~ Remember my password

[0] 4 | Cancel |

2 Skriv adni n for brugernavnet, skriv din adgangskode, og klik derefter pa OK.

Sadan logger du af som administrator
Anvend falgende fremgangsmade for at logge af.
1 Klik pa linket Log af.

2 Luk browseren for at fuldfgre logoff.

FORSIGTIG! Hvis du ikke lukker browseren, forsaetter forbindelsen til produktet IWS med at kere, og det kan
udgere en sikkerhedsrisiko.

4 Oversigt DAWW



Navigering i HP Integreret Webserver

Du kan navigere gennem skaermbillederne i HP Integreret Webserver ved at klikke pa en af
fanerne (Oplysninger eller Indstillinger) og derefter klikke pa en af menuerne pa
navigationsbjeelken, der er placeret til venstre i skeermbilledet.

Foalgende illustration og tabel indeholder oplysninger om IWS-skaermbillederne.

Bemeerk! Udseendet af IWS-skeermbillederne kan variere fra illustrationerne i denne brugervejledning,
afhaengigt af produktfunktionerne og de indstillinger, som IT-administratoren har fastlagt.

é oplysninger || Indstilinger || Metvaerk | Q Log af
Enhedsstatus
RRE Enhedsstatus <
Konfiguratonsside
Status pa forbrugsvarer Klar
e Heendeles g
Side far forbrug .F‘ause;’Genoptag .P\nnulleraktuellejob aFortsaet
Oplysninger om enhed
nine] peinet Forbruysvarer
Uds krne

Tonere: (% resterende)

Sort Udshrftskassete 7% Vedlige hodzlsessmet 100%
Cas43Y 110V 001524, ZROW.CO1534

Qe N 23
hp instant support
Bestil forbrucsvarer MEDER. VENSTRE BAKKE Kemmer Ok
Predultsuppert

Cply sninceer om ferbrugswanar

Medier

Inputioustput Status Format Type
BAKAE 1 LI Toem ALLE TR ENHWER TYFPE
Nummer |IWS-skeermfunktion |Beskrivelse Yderligere oplysninger
o Produktnavn og Fa vist produktnavnet og IP-adressen.
IP-adresse
9 Faner Fanen Fa vist oplysninger om Se "Visning af produktstatus fra
Oplysninger produktet. Du kan ikke informationsskeermbillederne" pa
konfigurere produktet ved hjeelp |side 7.
af skeermbillederne under denne
fane.
Fanen Brug funktionerne under denne |Se "Konfiguration af produktet fra
Indstillinger fane til at konfigurere produktet. |skaermbillederne under Indstillinger”
pa side 19.
Fanen Netvaerk Fa vist netveerksstatus, og Se "Handtering af
konfigurer produktets netveerkshandlinger fra
netvaerkskort. netveerksskaermbillederne" pa
side 39.
9 Menuer Forskellige menuer |Klik pa en fane for at fa vist
under hver fane menuerne.

DAWW Navigering i HP Integreret Webserver 5



HP’s websted til at lgse et
problem.

Nummer |[IWS-skeermfunktion |Beskrivelse Yderligere oplysninger
e Andre links hp instant Opret forbindelse til et seet « Se "Brug af Andre links som en
support webressourcer, som hjaelper dig ressource” pa side 41.
med at Igse problemer og o Se "hp instant support" pa
beskriver, hvilke yderligere side 42.
tjfenester der er tilgeengelige for Se "Produktsupport” pa side 43.
dit HP-produkt. s . .
_ _ _ _ Se "Min serviceleverandgr og Min
Bestil Br.ug internettet til at bestllle. . servicekontrakt” pa side 43.
forbrugsvarer originale HP-forbrugsvarer til dit
HP-produkt.
Produktsupport |Brug produktspecifik hjeelp pa

Log ind/Log af

Forskellige for hver

Log pa som IT-administrator

Se "Login og logoff" pa side 3.

e brugertype eller serviceudbyder.
e Skaermbillede Forskelligt indhold |Klik pa en menu for at fa vistet | Se "Visning af produktstatus fra
i hver menu skeermbillede. informationsskeermbillederne” pa

side 7.

« Se "Konfiguration af produktet fra
skeermbillederne under
Indstillinger" pa side 19.

. Se "Handtering af
netvaerkshandlinger fra
netvaerksskaermbillederne" pa
side 39.

6 Oversigt

DAWW




DAWW

Visning af produktstatus fra
Informationsskaermbillederne

Informationsskaermbillederne er kun til oplysning. Du kan ikke konfigurere produktet fra disse
skeermbilleder. Hvis du vil konfigurere produktet via IWS, skal du se

Der findes fglgende informationsskeermbilleder:

Enhedsstatus (side 8)
Konfigurationsside (side 10)
Status pa forbrugsvarer (side 12)
Heendelseslog (side 13)

Side for forbrug (side 14)
Oplysninger om enhed (side 15)
Kontrolpanel (side 16)

Udskriv (side 17)

Nogle produkter understgtter ikke alle disse skeermbilleder.



Enhedsstatus

Brug skaermbilledet Enhedsstatus til at fa vist produktets aktuelle status. | felgende illustration og
tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

HF Laszerdet 20l M 1921 10
(ﬁa HP Laserdet XX XX

invent
oplysninger || Indstilinger |[ Metverk | Log af
Enhedsstatus
= Enhedsstatus

Konfigurationsside
Status pa forbrugsvarer

pa forbrugsvarer @3 kiar
Hendelseshg
Side for forbrug 9 . Pause/Gencptag . Annuller aktuelle job a Fortzsst
Oplysninger om enhed
Kontrolpanel

e Ferrbruyswarer
Udskriv
Tonere: {% reslerende)
Sort Udskrftshassette S7% VedligeholdzEess=at 1009

- CBE43X 110% 501524, 220V C01534
Andre links
hp instant suppert
Bestil forbrucsvarar MEDER. VEMSTRE BAKKE Klmmer OK
Prociuklsuppert ; "
Produldsupport e Cphy sninceer om ferbrugsyarar

Medier

Inputioutput Status Format Type

BAKCE 1 L1 Tem ALLE 5TR EMNHVER TYFPE
BAK<E 2 DR ;- 100 LETTER ROTATED ALMINDELIG
BAKE 3 10-20% LEGAL ALMINDELIG
BAKAE 4 s0-4pm A4 BOTATED ALMINMDELIG
EMERSTE ST.BAKKE =] oK ikke g=sldende ikke geeldende
JER. WEMSTRE BAKKE |=—| o ikke g=sldende ikke geeldende
MEDER. VENSTRE =] oK ikke g=sldende ikke geeldende
BAKZE

e Skt incistillincer

Muligheder

Printerens serienummer: RGN -
Datokode for firmware: 20040508 20040505
Dupleks: FRA,

Mopier: TIL T
1: BAKKE 1, 100 ark

2 BAKKE 2, 500 ark

3 BAKKE 3, 500 ark il

Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skaermbilledet

0 Faner og menuer i IWS |Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

9 Status Viser produktets status (de samme oplysninger, som vises pa
kontrolpanelets display).
e Kontrolpanelets Brug disse knapper pa kontrolpanelet pA samme made, som du ville
knapper pa produktet. G4 til skaermbilledet Sikkerhed under fanen

Indstillinger for at veelge, hvilke af kontrolpanelets knapper der skal
vises pa dette skeermbillede.

e Forbrugsvarer Viser de enkelte forbrugsvarers resterende levetid i procent.

8 Visning af produktstatus fra informationsskeaermbillederne DAWW



DAWW

Nummer

Omrade af
skeermbilledet

Oplysninger eller funktion i omradet

Oplysninger om
forbrugsvarer

Abner skeermbilledet Status pa forbrugsvarer, hvor du kan se
oplysninger om produktets forbrugsvarer.

Medier

Viser status og konfigurationsoplysninger for papir- og
udskriftsbakkerne.

Skift indstillinger

Abner skeermbilledet Andre indstillinger, hvor du kan skifte
papirtypeindstillinger.

©Q 00

Muligheder

Viser de komponenter, der er installeret i produktet.

Enhedsstatus 9




Konfigurationsside

Brug skeermbilledet Konfigurationsside til at fa vist de aktuelle produktindstillinger, hjeelpe med
fejifinding af printerproblemer og godkende installationen af ekstraudstyr, f.eks. DIMM'er (Dual
Inline Memory Modules) eller papirhandteringsenheder. | fglgende illustration og tabel beskrives,
hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

(&a T—F|IP LaserJet XX):(I:I

invent
é oplysninger || Indstilinger ][ Netvaerk | Log af
Enhedsstatus H H H
—— Konfigurationsside
Konfigurationsside
Status pa forhrtgsvaree Printereplysninger
Hendelseskg
= Froduktnawn: HF Laserlet 500080
BEEionfarbiig Printernzn: HF Laserlet 2000
Oplysninger om enhed DC-ke ntrolenhed: 4
Kontrolpanel Medelnummer: CHICCRA
Udskri Printerens serignurmimer: AT,
L Processorkernummet: 2T 000 000 0.4
Datekode for firrmeare: 20040506 20040506
Service-id: QOG0
Andre links F‘S wetetid: 300 zekunder
ho instant support Sideantal 850
hp instant SUPRGT .
Bsstil forbrucsuarer Interval for ferebyggende vedligeheldelze: 350000
[e! } . . -
Erodultsupport Sicler siden sidste vedligeheldelze: 1080
e Installeredle printerspr. og -udstyr
PCL (20010402
PCLXL (20010402
POSTSCRIPT [20070402)
POF (20021216
KHTML 7o)
MIME 700}
Dot t-=tike 1 - 256 ME DDR
D -=tike 2: Tem
Card Slot1: &4 MB FAV FLASH: 2 MEB
Kortstik 2: Tem
Kertstik 3 Tem
EIO1: HF J&os4B
ElD2: Tem
ElC 3: Tem
Integreret Jetdirect HF JetDirect J7249E
DREV-lager: 19077 ME kapacitet
KORTSTIK-lager: 2 ME kapacitet
Hukernimelze
Samlet RAN: 256 MB
Dws: 1020
Autormatisk ressourcebe sparelze aktiveret
Kontrolpanellds: INGER
Adgangshkode til kentrelpanel; DEAKTIVERET
Enhedstype: DREY Skrivebeskyttelze: DEAKTIWERET
Enhedstype: KORTSTIK Skrivebeskyttelse: DEAKTIWVERET
Filsystermadgang:
FJL: AR
PhiL: AKTR.
MFS: ARTI.
FostScript: BT,
Bemeerk! Se tabellen pé. Standardpapirsts el se: LETTER
H 2 Eakke 1 Forrrat: ALLE 5TH
den le_gende side for at fa} B 1 Typo. ENHVER TYPE
oplysninger om numrene i Bakke 2 Format LETTER ROTATED
Eakke 3 Forrrat: LEGAL

denne illustration.

Duplexenhed

10 Visning af produktstatus fra informationsskeermbillederne DAWW



DAWW

Nummer

Omréade af
skeermbilledet

Oplysninger eller funktion i omradet

Faner og menuer i IWS

Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

Printeroplysninger

Viser serienummeret, versionsnumre og andre oplysninger om
produktet.

Installerede printersprog og
-udstyr

Viser alle de installerede printersprog, f.eks. PCL (Printer
Command Language) og PS (PostScript®), og viser det udstyr,
som er installeret i hvert DIMM-stik og EIO-stik.

Hukommelse Angiver hukommelsesoplysninger, PCL Driver Work Space
(DWS) og ressourcebesparelse.
Sikkerhed Angiver status for printerens kontrolpanellas og indstillingerne

for den skrivebeskyttede disk.

@006 0006

Papirbakker og udstyr

Viser stgrrelsen pa og typen af det medie, der er angivet for de
enkelte bakker i produktet. Hvis der er installeret en
dupleksenhed eller ekstraudstyr til papirhandtering pa produktet,
vises der ogsa oplysninger om disse enheder her.

Konfigurationsside 11




Status pa forbrugsvarer

P& skeermbilledet Status pa forbrugsvarer vises mere detaljerede oplysninger om forbrugsvarer,
og siden indeholder varenumre p& originale HP-forbrugsvarer. (Det er en god idé at have
varenumrene klar, nar du bestiller forbrugsvarer). | felgende illustration og tabel beskrives,
hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

HF Laszerlet o f192 10
(ﬁa HP LaserJet XXXX

6 oplysninger || Indstilinger |[ Metverk | Log af
crbedssiatus Status pé forbrugsvarer
Konfigurationsside

Bestillngsoplysninger:

Status pa forbrugsvarer . .. . o . .
Hewlet-Packard-forbrugavarer kan bestillez pa internettet, cnling via dit printeracttware eller ved at ringe til

Hendelseslog en autorizeret forhandler. Felg instrukticnerne i vejledningen til din printer.
Side for forbrug
Oplysninger om enhed e n gg;fﬂ?ﬂ.ﬁﬁtﬁx o7 ﬁiﬁ?ﬁ?ﬂlﬁﬁcgmn, popy. O
Kontrolpanel SO153A
s e " L e =
Anzlaet meengde resterende sider 4842
(Bazenst p& sidedsshning red denne fobrogswans 17, 78)
Toner lav ndet: MEJ
Andre links Tonler brugt ndet; MHEJ
ho instant sunnord Sgnenummer: 16474
eﬂestil forbrugswarar filii[;;gf::?et med denne 3653
Precuktzuppert R ’ .
Sideantal efter papidermat:
Asfledger 0
Legal: ar
A4l etter: 3566
ARBEExecutive: 0
Ko lut: 0
Specialfindet; 0
Antal job behandlet: 2220
Farste installationsdate: 20040628
Diato for sidste anvendelze; 20040807
e EErmrmer
Ok

Oplysninger om genbrug:

Send brugte sagte HP-forbrugsvarer til Hewlet-Packard. Yderligere oplyaninger finder du pa:
httpfarwrw bpcomigefrecycle

Nummer |[Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skeermbilledet
Faner og menuer i Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
IWS Integreret Webserver" pa side 5.
Linket Bestil Anvend denne funktion til at oprette forbindelse til en webside, der
forbrugsvarer muligger onlinebestilling af forbrugsvarer fra en forhandler, som du
veelger.

Sort printerkassette | Viser varenummeret pa den sorte kassette, angiver, om statussen
Toner lav er néet eller ej, samt antallet af sider, der er udskrevet, efter
at statussen Toner lav blev naet.

Vedligeholdelsessaet | Angiver, hvor stor en procent af vedligeholdelsessaettet der er blevet
brugt, samt HP-varenumrene.

Klammer Viser status for klammer (OK eller BRUGT). Klammestatus vises kun,
nar der er monteret en efterbehandlingsenhed.

12 Visning af produktstatus fra informationsskeermbillederne DAWW



Haendelseslog

Heaendelsesloggen viser de seneste produkthaendelser, herunder papirstop, servicefejl og andre
printerfejl. | falgende illustration og tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

2 i

invent
é oplysninger || Indstilinger |[ MNetverk | Log af
Enhedsstatus
SRS Heendelseslog
Konfiguratonsside
Felis 10 (s e Fkk‘tt_:elt ziddetal: 550
Serienumimer A A,
Hendelseslog Antal punkteri brua: g
Side for forbrug Maks. antal indtasthinger: =1
Oplysninger om enhed
Kiontrolpanel e Nummer e Sideantal e Heendelse e Beskrivelse eller printersproag
Uds kriv 8 RA4 61.00.01 Fejl ved lzzzning af farvetabel fra disk
7 £54 £6.12.00 HARDWAREFEL | UDSKRIFTSEMHED
] 552 £6.12.00 HARDWAREFEIL | UDSKRIFTSENHED
5 481 661200 HARDWAREFEIL | UDSKRIFTSENHED
Arcdre links 4 412 661200 HARDWAREFEJL | UDSKRIFTSENHED
. 3 344 £6.12.00 HARDWAREFEIL | UDSKRIFTSENHED
hp instant suppert 2 244 131221 FARIRSTOR | EKSTERM UDSKRIFTSENHED
Beestil forbruciswaner 1 aye B5.12.00 HARDWAREFEJL | UDSKRIFTSENHED
G*Produ}dsug@rt
Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skeermbilledet
o Faner og menuer i IWS Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "“Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.
e Nummer Angiver reekkefglgen for de opstaede fejl. Den sidste fejl har det
hgjeste tal.
e Sideantal Angiver det antal sider, der er udskrevet pa produktet, nar fejlen
opstar.
e Heendelse Viser den interne haendelseskode for hver haendelse.
e Beskrivelse eller Viser en kort beskrivelse af haendelser.
printersprog
G Linket Produktsupport Giver adgang til HP’s supportwebsted, hvor du kan finde
produktspecifikke fejlfindingsoplysninger.

DAWW Heendelseslog 13



Side for forbrug

Skeermbilledet Side over forbrug indeholder en opteelling af sider for hvert medieformat, der er
passeret gennem produktet, og viser antallet af udskrevne duplekssider. Det totale antal
beregnes ved at gange antallet af udskrifter med enhedsvaerdien.

Oplysningerne pa dette skaermbillede kan bruges til at afgare, hvor meget toner eller papir der

skal opbevares. | fglgende illustration og tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette

skeermbillede.

HP - 2. [4]
(ﬁa HP LaserJet X>(XX

invent

é oplysninger || Indstilinger ][ Netvaerk |

Enhedsstatus

Konfigurationss ide
Status pa forbrugsvarer
Heendelses kg

S PO

Side for forbrug

Freduktnzwn: HF Laser)et 200

Oplysninger om enhed Printernan: HP Laser)et 2000

Kontrolpanel

Uds kriv e’

Andre links PRINTER SIMPLEKS  SIMPLE DUPLEKS

hp instant support Sideformat Antal Enheder

Bestil forbrugsvarar LETTER o 10

Produktsuppert LEGAL o 1.3
A4 o 1,0
EXECUTIVE o 0.8
11K17 o 20
A3 o 2,0
KONVOLUT #10 0 0.4
KOMYOLUT o 0.3
MOMNARCH
KOMNYOLUT Cs 0 o
KONVOLUT DL o o4
Ba(IS) o 15
BSLIS) o 07
KOMNVOLUT BS 0 07
SPECIAL o 1,0
DFOSTCARDIS) o 1,0
A5 o 0.5
ak 0 17
16K o o8
EXECUTIVELIS) [ 1,1
LETTER ROTATED 550 1,0
Agq ROTATED [ 1,0
8.EX13 o 11
STATEMEMNT o 0.5
12418 o 23
RaA3 0 2,1
TOTALT

PRINTERFORBRUG

o L iftati de og brug af papirgange (f

Antal Enheder

L= - - -

==

DUPLEKS
1BILLEDE
Total Antal
0,0 0
0,0 0
0,0 o
0,0 0
0,0 0
0,0 o
00 w
00 "
00 "
00 "
0,0 0
0,0 0
00 w
0,0
0,0 n
0,0 0
0,0 0
0,0 o
0,0 0
550,0 0
0,0 0
0,0 0
00 w
0,0 0
0,0 0
5500

BRUG AF UDSKRIFTSTILSTANDE

Udskriftstilstand Total
MORMAL BEQ
Hizi1 o
LAy o
Hizilz o
SPECIAL o
Total 550
BRUG AF PAPIRGANG
Kilde Antal Destination Antal
Keormielutfrermferer [+ Forside cpad [+
Manuel indizringzbakke 4] Forzide nedad 3
EAKKE 1 0 Ekstern bakke 547
BAKKE 2 BEO Andet 4]
BAKKE 3 o Total 550
Bemezerk! Se tabellen pa Ekstern bakke 0
. o Anclet 0
den fglgende side for at fa = ol 550

dligere printe

oplysninger om numrene i
ply g Ti

denne illustration.
Dizekning 81,055%

14 Visning af produktstatus fra informationsskeermbillederne

DAWW



Nummer |Omrade af

skeermbilledet

Oplysninger eller funktion i omradet

Faner og menuer i IWS

Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

Totaler for forbrug
(tilsvarende)

Viser de udskrevne papirtyper, antallet af udskrevne enkeltsider,
antallet af udskrevne duplekssider og det samlede antal
udskrevne sider.

Enheder

En enhed svarer til et ark i standard-A4-format. Alle andre
sideformater er angivet i forhold til deres standardformat. Et ark i
A4-starrelse udskrevet p& begge sider teeller som to enheder.

Udskriftstilstande og brug af
papirgange (faktisk)

Angiver de forskellige udskriftstilstande, der er brugt til
udskriftsjob i farver og sort-hvid.

(5]

Tidligere printerdeekning

Angiver, den gennemsnitlige maengde toner, der bruges pa en
side.

Oplysninger om enhed

Pa skeermbilledet Oplysninger om enhed vises produktets navn, aktivnummer, firmanavn, navn
pa kontaktperson, produktets placering og produktets IP-adresse, navn, model og serienummer.

Produktets navn, aktivnummer, firmanavn, kontaktperson og produktets placering kan
konfigureres fra skeermbilledet Oplysninger om enheden under fanen Indstillinger.

D

invent

HF Laserlet f

HP LaserJet XXXX

| Oplysninger || Indstilinger || Metvark |

Enhedsstatus

Kaonfiqurationsside

Status pa forbrugsvarer

Handelseslog

Side for forbrug

Oplysninger om enhed
Kontmalpanel

Uds kriv

Andre links

hp instant support
Bestil forbrucswarer
Predukdsuppert

DAWW

Oplysnhinger om enhed

Printernawn:

Printerens placering
Aktivnurmmer:
Firrranzwn:
Fontalktperaon:
|IP-adressze;
Produlkthzwn:
Printermaodel:

Printerens serienummer;

HP Laszear)at 20000

152 165010

HP Lazer)et 20000
CHO0A,
ST,

Oplysninger om enhed 15




Kontrolpanel

For de produkter, der har et kontrolpanel, viser skeermbilledet Kontrolpanel produktets
kontrolpaneldisplay, som om du stod ved produktet. Da denne visning viser produktets status,
kan den hjaelpe dig med at foretage fejlfinding i forbindelse med problemer med produktet.

Bemeerk! Skeermbilledets udseende kan variere, afheengigt af produktet.

HF Laserlet 2000 F 192.168.0.10
ﬂﬂ HF Laserdet XXXX

invent

| Oplysninger || Indstilinger || Netvark | Log af

Enfredssiats Kontrolpanel
Konfiqurationsside

Status pé forbrugsvarer Ready

Handelseshog

Side for forbrug

Oplysninger aom enhed

Kontrolpanel

Uds kriv

Andre links

hpinstant suppert
Bestil forbrugswarar
Produktsuppert

16 Visning af produktstatus fra informationsskeermbillederne DAWW



Udskriv

Du kan bruge dette skeermbillede til at udskrive én fil ad gangen fra et produkt, der understatter
HP Integreret Webserver. Denne funktion er isger nyttig, hvis du er mobilbruger, da du ikke
behgver at installere produktets printerdriver for at kunne udskrive. Du kan udskrive hvor som
helst og nar som helst.

Du kan udskrive udskrivningsklare filer, f.eks. dokumenter, der er oprettet ved hjaelp af
driverindstillingen "udskriv til fil". Udskrivningsklare filer har ofte filtypenavne som .PRN
(Windows Print Ready File), .PCL (Printer Control Language), .PS (PostScript), .PDF (Adobe
Portable Document Format) og . TXT (tekst).

| folgende illustration og tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

Bemeerk! Skeermbilledet Udskriv (og dets menupunkt Udskriv til venstre) kan kun dbnes, hvis det er
konfigureret til at blive vist under Sikkerhed. Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet
"Sikkerhed" pa side 32.
(é‘a HP Laserlet 19.2.168.0.10
o HF LaserJet XXXX
é oplysninger || Indstilinger || Metvark | Log af
Enhedsstatus H
Konfigurationss ide UdSKr“’
Status pa fﬂrh"_gsvaree Enhedsstatus  Klar
Hendelseshg B ) ) ) . )
= Identificer det dekument, du vil udskrive, ved at bruge en af indstillingerne nedenfor, og klik derefter pa
Side for forbrug krappen Anvend

Oplysninger om enhed

Bemerk! Angiv dokumentets filnavn for at udskrive dokumenter, der er klar til udskrivning (f eks. .ps,

Kontrolpanel pdf, pcl, bet).

Uds lorive

e Indstilling 1

Andre links

hp instant support
Bestil forbrugswarnar
Preduldsupport

Waelg detdekument, du vil hente fra harddisken eller netveerksilserveren.

aelg fil | |[Gennemse.. |

Indstilling 2

DAWW

Inditzzst adresszn pa det dokument, du vil have adgang til via internettet, Indiast f eks. adrezsen pa fslgende
rrade:
http Mwewsw (din_serrer) comfilnawn.ps

Adrezze | |
[ Arvend ][ Annuller ]
Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skaermbilledet

o Faner og menuer i IWS Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

9 Enhedsstatus Viser produktets status (den samme, som vises pa siden
Enhedsstatus og pa kontrolpanelets display).

e Indstilling 1 Udskriver en fil, der findes pa din beerbare computer, din
stationaere computer eller en netveerksfilserver.

e Indstilling 2 Udskriver en fil, som du kan fa adgang til via dit intranet.

Udskriv 17



Udskrivning af en fil vha. skeermbilledet Udskriv

Anvend fglgende trin til at udskrive en fil fra skaermbilledet Udskriv.

1 Veelg den fil, du vil udskrive, ved at anvende én af fglgende indstillinger:
« Klik pa knappen under Indstilling 1 for at finde en fil, som du vil udskrive.
-eller-

« Skriv adressen (begynd med "http://") i feltet Adresse (under Indstilling 2) for at udskrive
en fil, der er tilgaengelig via intranettet.

2 Klik p& Anvend.

18 Visning af produktstatus fra informationsskaermbillederne DAWW



DAWW

Konfiguration af produktet fra
skaermbillederne under
Indstillinger

Brug skeermbillederne under fanen Indstillinger til at konfigurere produktet fra din computer.

Skeermbillederne under Indstillinger er fglgende:

Konfigurer enhed (side 20)
E-mail-server (side 21)
Advarsler (side 23)

AutoSend (side 30)

Sikkerhed (side 32)

Rediger andre links (side 33)
Oplysninger om enhed (side 35)
Sprog (side 36)

Dato og klokkesleet (side 37)
Veekningsklokkesleet (side 38)

Nogle produkter understgtter ikke alle disse skeermbilleder.

19



Konfigurer enhed

Du kan bruge skaermbilledet Konfigurer enhed til at udskrive informationssider om produktet og
konfigurere produktet eksternt. | falgende illustration, tabel og eksempelprocedure beskrives,
hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

Hvis dit produkt har et kontrolpaneldisplay, svarer disse menuer til dem, der findes pa produktets
kontrolpanel. Nogle af menuerne pa produktets kontrolpanel er ikke tilgeengelige fra HP
Integreret Webserver.

Se dokumentationen, der fulgte med produktet, for at fa yderligere oplysninger om de forskellige
menuer, som produktet understgtter.

HF Laserle 9z

)

invent

HP Laserdet XXXX

Oplysninger || Indstillinger || MNetvark |

Konfigurer e nbed H
: Konfigurer enhed
E-mailserver
Advarske Enheden kan anfigureres ved atveelge en kenfiguraticnsmenu i navigationstreeet nedenfar. Nar du har
arsker walgt en kenficurationzmenu, kan du foretage indsillinger nederst pa siden.
A utoSend
Sikkerhed e Wazlg en menu
Redigerandrs links () - opLvshinGER
Oplysninger om enhed B PAPIRHANDTERING
Sprog :
B KOMFIGLURER EMHED
Dato og klokkesket .
..
Veekningskhokkes ket DIAGHOSTICERIMG
Andre inks

hp instant suppert
Eestil forbrucysyanar
Procutktsuppert

Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet

skeermbilledet

Nummer

Faner og menuer i IWS|Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP

Integreret Webserver" pa side 5.

Veelg en menu Menuen OPLYSNINGER |Udskriv informationssider om produktet,
der indeholder detaljerede oplysninger om

produktet og dets konfiguration.

Menuen
PAPIRHANDTERING

Angiv den medietype, der findes i de
enkelte bakker.

Menuen KONFIGURER
ENHED

Konfigurer produktet for at pavirke
produktets funktioner. Du kan for eksempel
konfigurere produktindstillinger fra denne
menu som udskriftkvalitetsindstillinger eller
destinationsudbakker.

Menuen
DIAGNOSTICERING

Udskriv heendelsesloggen, udfer en test af
papirgangen, konfigurer udskriftsbakken
og duplekstilstanden, og indstil antallet af
kopier.

Plustegn

Klik p& plustegnet ([#]) ud for en menu, eller klik p& selve menuen for

at fa vist undermenuerne.

20 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger

DAWW




Brug af menuerne pa skeermbilledet Konfigurer enhed

Felgende fremgangsmade er kun et eksempel. Lignende fremgangsmader kan anvendes til at
indstille andre menupunkter.

Falg disse trin for at veelge et andet standardpapirformat (eksempelprocedure).
1 Klik pA PAPIRHANDTERING.

2 Veelg A-4 pa listen, og klik derefter p& Anvend for at gemme aendringen.

Bemeerk!

Printerdrivere og softwareprogrammer tilsidesaetter ofte valg, der er foretaget i menuen
Udskrivning og i menuen Papirhandtering. Se den brugervejledning, der fulgte med produktet,
for at fa yderligere oplysninger.

Eventuelle andringer afspejles pa skeermbilledet Printerstatus, pa skaermbilledet Konfiguration
og i menuen Papirhandtering.

E-mail-server

(D |

invent

Brug skaermbilledet E-mail-server til at konfigurere e-mail-indstillinger for udgaende og
indgdende e-mail. Brug indstillingerne pa dette skeermbillede til at sende og modtage e-mail-
meddelelser, herunder produktadvarsler. | falgende illustration, tabel og fremgangsmade
beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

HF d

HF Laserdet XXXX

Oplysninger || Indstilinger || MNetvark | Log af

Konfigurer enhed

E-mailserver
Advarsler

E-mail-server

e Udgaende e-mail

AutoSe nd

Sikkerhed

Angivveerdierfor udgaende e-rrail-zerver, hviz du bruger e-mail-advarsler eller AuteSend.

Redger andre hinks

Altiver udgdende e-rmail

Oplysninger om enhed

SMTP-server 192 ga.0.0 |

Sprog

Derreenenann |}rour.company.com |

Dato og kiokkes ket e E-rrail-adrezse pa enhed Device 1 @yourcompany.com

Veekningskokkes ket e I

dodende e-triadl (ikke palk 1ot e-rrail-

Angivvserdierfor indgdende e-rmail-zenver, =& fiermanmedninger og kemmandaer kan zendestil enheden,

Andre links

hp instant suppert
Bestil forbrugswarer
Produltsuppert

Altiver indgaende e-rmail
POP3-server  |192168.0.10 |

Enhed POP3-brugermawvn |Deviu:e 1 |

DAWW

Adgangskode |,.“ |

[ Anvend ][ Annuller

Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skeermbilledet
o Faner og menuer i Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
IWS Integreret Webserver" pa side 5.
e Udgaende e-mail Konfigurer udgaende e-mail, hvis du vil benytte funktionerne Advarsler
eller AutoSend. Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Brug af
skeermbilledet Advarsler sammen med et produkt" pa side 24.

E-mail-server 21




Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet

skeermbilledet

E-mail-adresse pa Dette er produktets e-mail-adresse, der vises i produktadvarsler. Det
enhed er ikke den e-mail-adresse, du skal bruge, nar du sender kommandoer
til produktet. Se

Indgaende e-mail Konfigurer indgaende e-mail, hvis du vil anmode om informationssider

(kreeves ikke til fra produktet ved hjeelp af e-mail-meddelelser. Du kan finde yderligere
e-mail-advarsler) oplysninger i afsnittet

Konfiguration af udgaende e-mail

Du skal konfigurere udgaende e-mail, hvis du vil benytte funktionerne Advarsler eller AutoSend.

1

Hent falgende oplysninger. (Organisationens netvaerks- eller e-mail-administrator kan
saedvanligvis give dig de oplysninger, der kraeves til at konfigurere udgaende e-mail).

» |IP-adressen pa SMTP-postserveren (Simple Mail Transfer Protocol) pa netvaerket. IWS
bruger SMTP-serverens IP-adresse til at dirigere e-mail-meddelelser til andre computere.

« Det domaenenavn, der bruges ved adressering af e-mail-meddelelser i organisationen.
Marker afkrydsningsfeltet Aktiver udgaende e-mail.
Skriv SMTP-serverens IP-adresse i tekstboksen SMTP-server.

Skriv domzaenenavnet, og klik derefter pa Anvend for at gemme gendringerne.

Konfiguration af indgaende e-mail

Du ber konfigurere indgaende e-mail, hvis du vil anmode om informationssider fra produktet ved
hjeelp af e-mail-meddelelser. Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet

Etablerer en POP3-postkassekonto (Post Office Protocol 3) for produktet pa en postserver i
organisationens netveerk.

Hver POP3-konto kreever et brugernavn og en adgangskode. Brugernavnet kombineret med
produktets domaenenavn (der er angivet i konfigurationen for udgéende e-mail) bliver til
e-mail-adressen pa produktet. Hvis brugernavnet for POP3-postkassekontoen f.eks. er
"produkt”, og POP3-serveren er "hp.com", bliver produktets e-mail-adresse
"produkt@hp.com"”.

Hvert enkelt produkt, der er konfigureret til indgaende e-mail, skal have sin egen
POP3-postkassekonto pa netveerkets e-mail-server.

POP3-postkassekonti konfigureres saedvanligvis af organisationens netveerks- eller e-mail-
administrator.

2
3
4

Marker afkrydsningsfeltet Aktiver indgéende e-mail.
Skriv POP3-postserverens IP-adresse i tekstboksen POP3-server.

Skriv brugernavnet og adgangskoden til produktets postkassekonto, og klik derefter pa
Anvend for at gemme andringerne.

22 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger DAWW




Advarsler

P& skeermbilledet Advarsler kan IT-administratorer konfigurere produktet til at sende problem- og
statusadvarsler til alle via e-mail-meddelelser. Nar funktionen er konfigureret, afsendes der
automatisk advarsler om forbrugsvarer og papirgangstatus samt service- og vejledende information.
Der er mere end én person, der kan modtage advarsler, og hver person modtager kun specifikke
advarsler. En kontorassistent kan f.eks. veere ansvarlig for bestilling af toner eller afhjgelpning af
papirstop og kan modtage en avanceret advarsel, nér tonerkassetterne er naesten tomme, eller der
opstar papirstop. P4 samme made kan forbrugsvarer med lang levetid handteres af en ekstern
serviceudbyder, som kan modtage advarsler om udferelse af vedligeholdelsesarbejde pa produktet,
illegning af papir i den forreste eller bagerste haefteenhed og lignende behov.

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed, f.eks. en harddisk, kan du oprette op til fire
forskellige destinationslister med op til 20 modtagere pa hver liste. (Uden den permanente
lagerenhed kan du kun sende advarsler til fire e-mail-adresser). Fglgende eksempel er for et
produkt, hvor der er installeret en permanent lagerenhed. Hvis der er installeret en permanent
lagerenhed, kan du redigere, teste og slette destinationer og destinationslister.

| felgende illustration, tabel og procedure beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

Bemeerk!

Udgéende e-mail skal veere aktiveret, for at advarslerne fungerer. Se "Konfiguration af udgaende
e-mail" pa side 22 for at aktivere udgéende e-mail.

[

invent

et 19216

HP LaserJet XXXX

Oplysninger || Indstillinger || Netwark | Log af

Konfigurer enhed

E-mailserver

Advarsler

Advarsler Der er aktuelt kenfigureret advarsler for fslgende destinationzlizter, Hviz du vil foretage zendringer, skal du
AuteSend klikke p& den relevante knap ud for listen. Held markesren hen over en knap for at #a woderligere oplysninger.
Sikke rhed Benmwerkl For at advarslerne kan fungere, skal udgaende e-mail veere konfigureret pa siden E-mail
Rediger andre links SEMVer.
Oplysninger om enhed e Liste navnidvarselsdestinationer Valgte advarsler Vedheftede filer (valgirit)
Sprog List1 WoUr_name @your o mpany.com Kaszette lav (bestil) Statuzzide cwer forbrugsvarer
Dato og kiokkeslket ANy he @Yo UICe Mpahy oo Heefteklammer law (hestil) Side for forbrug
Vee knings kiokkes ket Tener udlsbet (udskift)
Heefteklammer udlsbet (udsk& o
Ardre links Rediger Test Slet
hp instant suppert
Bestil forbrugswarer .
Predukdsuppert List2 oL _scdrnin @ e UECo MpEmyco Printerfejl Kenfigurationsside
85 DC-kontrelenhed sfejl
Afhjzelp papirstop
Rediger ] [ Test ] [ Slet ]
List3

service_provider @yourcompany.com Foretag printervedligeheldelze Statusside cver forbrugsvarer
Side for forbrug
Kenfigurationsside

Rediger ] [ Test ] [ Slet ]

Bemeerk! Se tabellen pa

den fglgende side for at fa
oplysninger om numrene i
denne illustration.

DAWW

@[ My destinationzliste ]

Advarsler 23



Nummer|Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet

skeermbilledet

Faner og menuer i IWS Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet

Oversigt over Viser de aktuelle valg for de enkelte destinationer.

destinationslister

Rediger Klik pa knappen for at foretage aendringer af destinationen eller
destinationslisten.

Test Klik pa knappen for at sende en testadvarsel til destinationen
eller destinationslisten.

Slet Klik pa knappen for at slette destinationen eller
destinationslisten.

Ny destinationsliste Klik pa knappen for at definere indstillingerne for en ny
destinationsliste for advarsler.

Brug af skeermbilledet Advarsler sammen med et produkt

Dette afsnit indeholder oplysninger om disse advarselsfunktioner:

Sadan konfigureres advarsler

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed, kan du konfigurere op til fire forskellige lister
med op til 20 modtagere pa hver liste. Uden en permanent lagerenhed er der kun plads til fire
e-mail-adresser.

1 Gor et af fglgende:
« Hvis du vil oprette en ny destinationsliste, skal du klikke pa Ny destinationsliste.
-Eller-

 Hvis du vil @ndre en eksisterende destinationsliste, skal du klikke pa Rediger ud for den
liste, som du vil aendre.

24 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger DAWW



DAWW

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed, vil det skaermbillede, der vises, ligne det,
der er vist i fglgende illustration.

A

invent

HP 1¢ )

HP Laserdet XXX

Oplysninger Indstillinger || Metvark | Log af

Konfigurer enhed
E-mailserver
Advarsler
AutoSend
Sikkerhed

Rediger andre links

Oplysninger om enhed

Sprog
Data og klokkes ket

Veeknings klokkeslet

Andre links

hp instant support
Bestil forbruggzwarer
Procuktzupport

Advarsler - konfiguration

Inctast et nawn for destinationslisten.

Listenawn: |List1

Indtast maksimalt 20 advarselsdestinationer pa en af fzlgende mader:

En e-mailadresze {f.eks. dit~navn@dit-firmacom)
En mebilenhed . eks. 208-665-5655 @mohilfirra.net)
En meddelelze til etwebsted (feks. <httpfawww din~senercoms)

Adskil advarselsdestinationer ved hjelp af et semikobon ;) eller et komma ().

Advarselsdestinationer:

Your_name @your company com,
ahyic e @Yo Ure mpEhy.com;

‘Wzelg de advarsler, somdu gnsker, at advarselsdestinationerne skal modtage. De mest almindelige
arvarzler er angivet her

p
Grense

(0-20) procent

Advarselsnavn
Kazsette lav (bestil)

Hzefteklammer lawv (bestil)
Tener udlzbet {udskift)
Hesfteklarmmer udlsbet (udskif
lkke-HP fzrbrugsware fundet

Afhjzelp papirstop minutter er forlsbet

Luk skuffer, desksler og lager rinutter er forkzbet

Bakke &ben minutter er forlzbet

Bakken er tom {ilzea)

DO0O0D0DO0ODEE@A§

0

rhinutter er forlebet

*

fEndring af
grenseverdierne gelder for
alle destinationer for denne
enhed.

Yderligere adwarsler

Huviz du vil ze alle advarsler for dette produld, skal du klikke pa knappen Vis alle advarsler.

Bemeerk! Et klik pa denne knap gemmer de akivelle &ndringer og abner denside, der viseralle
advarselsindstillingerne .

Vizalle acharsler

“eelg de vedheeftede filer, somdu vil medtage i hver e-mail-advarselsmeddelelze pAdenne
destinationszliste. G& il fanen Oplysninger for at ze ekzempler pa disse sider.

Statussicde cver forbrugsvarer

Side for forbrug

O Kenfigurationsside

[ side rmed hzendelzeslog

“eelg denne indstilling, hviz en af de advarzelsdestinationer, du har valgt il medtagelse af advarsler, er et
automatisk computersystem.

O xniL-data

Annuller

Advarsler 25



2 Indtast et navn under Listenavn, f.eks. Service eller Forbrugsvarer, for de produkter, hvor
der er installeret permanente lagerenheder. (Hvis du ikke har en permanent lagerenhed,
skal du fortseette til trin 3).

3 Indtast e-mail-adressen pa de personer, der skal modtage advarsler. | store miljger kan
systemadministratorer dirigere e-mail-adresser til listeservere, URL-adresser (Universal
Resource Locators) og mobile enheder for at f udvidede advarsler. Tilfgj flere destinationer
ved at adskille de enkelte destinationer med et komma eller et semikolon.

4 Marker afkrydsningsfeltet for de advarsler, der skal sendes sammen med denne
destinationsliste. (Klik pa Vis alle advarsler, hvis du vil have vist alle de advarsler, der er
tilgeengelige for produktet).

5 Angiv greenseveerdien for de individuelle advarsler, hvor det kraeves.

Greenseveerdien for serviceadvarsler og papirgangadvarsler er et brugerdefineret antal
minutter. En haendelse vil blive ignoreret i dette tidsrum, inden der sendes en e-mail-
advarselsmeddelelse. Du kan f.eks. angive graenseveerdien for advarslen "Bakke aben" til
10 minutter for at give en person mulighed for at lukke bakken, efter at der er blevet lagt
papir i bakken eller efter afhjeelpning af et papirstop.

6 Veelg de vedheaeftede filer, som skal medtages i dine e-mail-advarselsmeddelelser. Disse
vedhaeftede filer kan omfatte sidernen Status pa forbrugsvarer, Side for forbrug,
Konfigurationsside, Heendelseslog og XML-data. (Ga til fanen Oplysninger for at se
eksempler pa siderne). Indstillingen XML-data skal veelges, hvis en af de destinationer, du
har valgt til at modtage advarsler, er et automatiseret computersystem. Hvert element, du
veelger, vedheeftes e-mailen. Hvis du f.eks. veelger Side for forbrug og Heendelseslog, vil
du modtage én e-mail-meddelelse med to vedhaeftede filer, én for hvert valg. Hvis du ogsa
veelger indstillingen XML-data, vil du modtage en e-mail-meddelelse med tre vedheeftede
filer — en vedheeftet fil for forbrugssiden i HTML, en for haendelsesloggen i HTML og en
tredje, der bestar af oplysninger om instant support i en vedheeftet tekstfil med filtypenavnet
XML.

7 Klik pa Anvend for at gemme oplysningerne.

8 Gentag trin 1 til 7 for hver ekstra liste eller destination.

Se , hvis du vil teste en
destinationslistes konfiguration.

26 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger DAWW



Sadan testes en destinationslistes konfiguration
Anvend fglgende fremgangsmade, hvis du vil teste konfigurationen af destinationslisten.
1 Klik p& knappen Test ud for den destinationsliste, der skal testes.

Falgende vindue vises. (Denne illustration viser skeermbilledet fra et system, hvor der er
installeret en permanent lagerenhed. Hvis der ikke er installeret en permanent lagerenhed,
kan der kun testes én destination fra dette vindue).

HPF Laserdet 1921 [}
(ﬁa HP LaserJet XXX

invent

Oplysninger || Indstillinger || MNetvark | Log af

Konfigurer enhed
_ Advarsler - test
E-mailserver
Advarsler . . I
Duer vedat sende en testadvarsel til de valgte advarselsdestinationer. Klik pd OK for at zende testen,
AubaSend eller klik pa Annuller for at vende tilbage til howvedadvarselzsiden uden at sende testen.
Sikkerhed
= = Ady lsdestinats :
Rediger andre links arse sHmatemner WO LIF_NE e E o LE o Mpay. oo m
Oplysninger om enhed anyone @yo Urco mpany com
Sprog
Dato og klokkesket
= -:-g s Somm standand er returadressen pa testachearslen produlktets e-vailadrezse. Huizdu vil moediage svar, zom
Ve knings klokkes et genereres fra denne test, skal du indtaste din egen e-mailadresse i f#lgende felt.
Returadresse: |Dayice By L Lo MMEEMY S
Andre links Meddelelsestekst:
hp instant suppert
Bezstil forbrumswansr Dette er en testachvarsel. Du har modtaget denne advarsel, fordi du er blevet walgt til st modtage
Produktsuppert eplveninger omfslgende produld.
Produlktet har ikke brug for cvensdgning pa nuvsarende tidspunkt.
Precult:
HF Laser et 2200
B ktuelt valgte advarsler:
baszette law (bestil)
Heafteklammer law (bestil)
Tener udlsbet (udskif)
Heafteklarmmer udlzbet (ud skift)
Wltuelt valgte vedheseftede filer:
Statusside owver forbrugsvarer
Side for forbrug
Tak, fordi du walgte Hewlett-Packard-predukter!
Hviz du snsker, at der skal vises yderligere noter | begyndelzen af testadvarslen, skal du indtaste
oplyzningerne | felgende felt.
Dine moder (valgfrit):
2 Hvis du har installeret en permanent lagerenhed, skal du veelge de destinationer, der skal

testes.

DAWW Advarsler 27



3 Afsenderadressen er produktets e-mail-adresse. Skriv din e-mail-adresse i feltet
Afsenderadresse, hvis du vil modtage en meddelelse om de fejl, der eventuelt genereres
fra testadvarslen (f.eks. for at blive underrettet om en forkert destinationsadresse).

4  Angiv eventuelt yderligere oplysninger, som, du gnsker, skal vises i begyndelsen af en
e-mail-advarselsmeddelelse i tekstfeltet Dine noter (valgfrit).

5 Klik pa OK.

Sadan slettes destinationer og destinationslister

Du kan slette en destination eller destinationsliste ved at klikke pa knappen Slet ud for den
destination eller destinationsliste, som du vil slette. Klik p& OK for at bekrzefte sletningen.

Afsendelse af e-mail-kommandoer til produktet

En anden metode til modtagelse af informationssider er ved at anmode om dem fra produktet.
Né&r udgaende og indgaende post konfigureres, kan produktet vedhaefte informationssider, f.eks.
siden Status pa forbrugsvarer eller siden Konfigurationsside, til e-mail-meddelelser. Du kan
bruge denne funktion til at Igse et problem eller kontrollere forbrugsvarers status.

Sadan anmodes der om informationssider ved hjaelp af en e-mail-
meddelelse

Nar du opretter en meddelelse til produktet, skal du formatere felterne Til, Fra og Emne korrekt i
e-mail-programmet.

1 Gar funktioner for udgdende og indgdende e-mail tilgeengelige ved at fglge de instruktioner,
der er angivet i dette kapitel. (Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet

).
2 Sammenseet en meddelelse til produktet fra e-mail-programmet ved at udfare falgende trin:

a Skriv produktets e-mail-adresse i feltet Til. Brugernavnet kombineret med produktets
domaenenavn (der er angivet i konfigurationen for udgaende e-mail) bliver til e-mail-
adressen pa produktet. Hvis brugernavnet for POP3-postkassekontoen f.eks. er
"produkt”, og POP3-serveren er "hp.com", bliver produktets e-mail-adresse
"produkt@hp.com".

b E-mail-programmet udfylder automatisk feltet Fra med din e-mail-afsenderadresse.

¢ Indtast en relevant tekst for det format og den side, som du vil vedheefte, i feltet Emne.
Du kan anmode om siden Konfigurationsside siden Status pa forbrugsvarer eller siden
AutoSend. Hvis du f.eks. vil vedheefte siden Konfigurationsside i HTML-format, skal du
skrive "this.configpage?configpage=email&format=html".

Side HTML-format XML-format
this.configpage?configPage  |this.configpage?configPage
=email&format=html =email&format=xmi
this.configpage?suppliesPage |this.configpage?suppliesPage
=email&format=html =email&format=xmi
ikke geeldende this.configpage?autosend

=email&format=xmi

3 Klik pa Send.

Produktet sgger efter nye e-mail-meddelelser hvert tredje minut. Nar produktet modtager e-mail-
meddelelsen, genererer det et svar og sender de anmodede oplysninger tilbage til afsenderens
e-mail-adresse (angivet i feltet Fra i den oprindelige e-mail-meddelelse).

28 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger DAWW



Et svar kan tage fra et minut til flere timer om at blive returneret til e-mail-programmets indbakke
alt efter eventuelle forsinkelser pa netveerket og organisationens mailserver.

Hvis felterne Til, Fra og Emne ikke er korrekt formatereti din e-mail-meddelelse, sender produktet
ikke en meddelelse som svar.

DAWW Advarsler 29



AutoSend

Brug skeermbilledet AutoSend til regelmaessigt at sende oplysninger om produktkonfiguration og
anvendelse af forbrugsvarer til serviceudbyderen. Denne funktion ggr det muligt for dig at have
en aftale med Hewlett-Packard eller en anden udbyder om levering af tjenester, der omfatter,
men ikke er begraenset til, udskiftning af tonerkassetter, kontrakter af typen betaling pr. side,
supportaftaler og forbrugsregistrering. | felgende illustration, tabel og procedure beskrives,
hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

Hvis du har en permanent lagerenhed installeret, f.eks. en harddisk, kan du tilfgje op til tyve
e-mail-adresser. (Uden en permanent lagerenhed kan du tilfgje én e-mail-adresse). Fglgende
eksempel er for et produkt, hvor der er installeret en permanent lagerenhed.

(JP] HF Laser)et F192.168.0.10

invent

HP Laserdet XXX

Cplysninger I Indstillinger ” MNetveerk ]

Konfiqgurer enhed

E-mail-server

AutoSend

Advarsler Aktiver AutoSend
|AutuSend Funktionen sutoSend gar det muligt for produkiet jzavntligt at sende oplysningerom konfiguration og
Sikkerhed anmvencelse af forbrugsvarer til en liste af destinationer. Aktiver funktionen Send il HP', hvis du har en aftale

medHewlett-Packardom tienester sisom proaktiv udskiftning af kassetter, kontrakier af typen betaling-pr.-sice,

Rediger andre links supponaftaler eller forbrugsregistrering.

Oplysninger om enhed
Sprog Bemazrkl Du skal farst konfiqurere e-mail-serverzn forat kunne bruge AutoSend.

Dato og klokkeslzet
¥=kningsklokkeslet

e [ Aktiver sutoSend
@ sendmver [0 O cage (128)
0 uger (14
' maneder (1-6)
& sider udskrevet (50-50000)

Andre links
hp instant suppart

Biestil forbrugswarer
Produktsupport

Indtzst maksimalt 20 e-mail-destinationer {f.eks. dit~nayn@dit-firma.com) nedenfor;
Adskil e-mail-destinationer med et semikolon (;) eller et komma ().

E-mail- =
dastinationer e

| Test |

e [ SendtilHP Onlinefortmolighedserklzring fra Hewlett-Fackard)

Anvend | Annuller |

Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet

skeermbilledet

Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

Faner og menuer i IWS

Aktiver AutoSend Marker dette afkrydsningsfelt for at aktivere funktionen

AutoSend.

Veelg, hvor ofte produktet skal sende oplysninger om
produktkonfiguration og anvendelse af forbrugsvarer til de
destinationer, der er valgt i feltet E-mail-destinationer.

Send hver [interval]

Gem en liste med op til 20 e-mail-adresser, der skal modtage
produktets konfigurationsoplysninger. Hver e-mail-adresse kan
veere op til 50 tegn lang.

E-mail-destinationer

30 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger DAWW



Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skeermbilledet

Send til HP Marker dette afkrydsningsfelt, hvis du regelmaessigt vil sende
oplysninger om enhedskonfiguration og status over forbrug til
HP. Oplysningerne sendes til en HP-e-mail-adresse (f.eks.
minprinter@hp.com) i en tekstbaseret fil med et
XML-filtypenavn. Filen oprettes pa engelsk.

Hvis du vil se flere oplysninger om, hvordan HP behandler
oplysninger, der sendes via AutoSend, skal du klikke pa
Onlinefortrolighedserklaering fra Hewlett-Packard.

Test Klik pa denne knap for at gemme indstillingerne og sende
oplysningerne med det samme, sa du er sikker pa, at
modtageren modtager meddelelserne.

Sadan aktiveres funktionen AutoSend
Anvend felgende fremgangsmade for at gere funktionen AutoSend tilgaengelig.

1 Gar funktioner for udgdende og indgdende e-mail tilgeengelige ved at fglge de instruktioner,
der er angivet i dette kapitel. (Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet
).
2 Marker afkrydsningsfeltet Aktiver AutoSend.
3 KIlik pa en indstilling for at angive det interval, hvormed produktet skal sende oplysningerne

om produktkonfiguration og anvendelse af forbrugsvarer til e-mail-modtagerne, der veelges i
naeste trin, og angiv derefter antallet af dage, uger, maneder eller udskrevne sider.

4 | forbindelse med produkter, der har permanente lagerenheder installeret, kan du
konfigurere op til 20 destinations-e-mail-adresser med det format, der vises pa skaermen.
(Hvis du ikke har en permanent lagerenhed, kan du konfigurere én e-mail-adresse).

5 Hvis du vil sende oplysninger om enhedskonfiguration og status over forbrug til HP, skal du
markere afkrydsningsfeltet Send til HP.

6 Klik pd Anvend.

DAWW AutoSend 31



Sikkerhed

| felgende illustration og tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

HF Lazerlet X 19241 10
ﬂﬂ HP LaserJet XXXX

invent

Oplysninger || Indstillinger || MNetvaerk |

Konfigurer enhed
E-mailserver

Advarsler e
AutoSend

Sikkerhed

Rediger andre links
Oplyaninger om snhed

Sprog
Data on klokkeslet
Vekningskokkeslket

Sikkerhed

Angiv adgan

D kan angive en sikkerhedsadgangskede for at forhindre ikke-autorizerede fjernbrugere | at kenfigurere
printeren ellerfa adagang til funkticner, som er farbeheldt netveerksad ministratoren.

Brugernann
Iy sl gmngskoce

tentroller adcangskede

Angivindstillinger

@) & udskriv side

Andre links

hp instant suppert
Bestil forbruciswarar
Produltsuppert

Vis pa enhedsstatusside
Annuller job
Fause/Gznoptag
knapper Fortsset

admin
| |
| |

[ Arvend ][ Annuller

Nummer

Omrade af
skeermbilledet

Oplysninger eller funktion i omradet

Faner og menuer i IWS

Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

Angiv adgangskode

Angiv en administratoradgangskode for at styre, hvem der kan fa
adgang til IWS-fanerne Indstillinger og Netvaerk. Nar
adgangskoden er angivet, bliver brugerne bedt om at skrive en
adgangskode, nar de klikker pa linket Log ind. Du kan finde
yderligere oplysninger i afsnittet "Login og logoff" pa side 3.

Udskriv side

Marker dette afkrydsningsfelt for at gare skeermbilledet Udskriv
side tilgeengeligt under fanen Oplysninger.

Vis pa enhedsstatusside

Veelg, hvilke knapper pa kontrolpanelet der skal vises pa
skeermbilledet Enhedsstatus (under fanen Oplysninger).

32 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger DAWW




Rediger andre links

Brug skaermbilledet Rediger andre links til at fgje eller tilpasse op til fem links til websteder efter
eget valg (se falgende bemaerkning). Disse links findes pa alle HP IWS-skeermbillederne i feltet
Andre links under den venstre navigationsbjeelke. Der er allerede oprettet tre permanente links
(hp instant support, Bestil forbrugsvarer og Produktsupport). | falgende illustration, tabel og
procedure beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

Bemeerk!

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed, kan du tilfgje op til fem ekstra links. Uden det
ekstra lager kan du tilfgje ét ekstra link.

HF Lase 92 4}
Eﬂ HP Laserdet XXXX

invent

Oplysninger || Indstillinger || Netvark | Log af

enfgurer enhed Rediger andre links

E-mailserver

Advarsler @ Tiltai link
AutaSend

: URL | |
Sikkerhed

Redger andre links

Mann | |

Oplysninger om enhed Tilfa) link

Sprog

Dato og kiokkesket 9 2

rugerdefinerede hypetlinks

Vekningsklokkeslket

e Andre links

hpinstant suppert
Bestil forbrugsvarar
Prrociukts uppert

Fiern valate link

DAWW

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skeermbilledet

0 Faner og menuer i IWS |Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

e Tilfgj link Tilfgj et brugerdefineret link.
e Brugerdefinerede Viser de brugerdefinerede links, der er blevet tilfgjet. Brug dette
hyperlinks omréade til at slette links.

Rediger andre links 33



Nummer | Omrade af
skeermbilledet

Oplysninger eller funktion i omradet

Andre links

hp instant support

Opret forbindelse til webressourcer, der
hjeelper dig med at lgse specifikke
problemer og bestemme, hvilke ekstra
tienester der er tilgeengelige for dit produkt.
(Detaljerede oplysninger, herunder
serienummer, fejltilstande og status sendes
til HP's Kundeservice. Hewlett-Packard
Company behandler disse oplysninger som
veerende fortrolige).

Bestil forbrugsvarer

Opret forbindelse til en webside, hvor du
kan bestille forbrugsvarer online hos en
forhandler efter eget valg.

Produktsupport

Fa adgang til specifik produkthjzelp fra HP’s
websted.

Min serviceleverandgar

Log pa serviceudbyderens hjemmeside.
Dette link vises kun, hvis serviceudbyderen
har konfigureret det.

Min servicekontrakt

Log pa en side, der viser vilkarene og
greenserne for din servicekontrakt. Dette
link vises kun, hvis serviceudbyderen har
konfigureret det.

Tilfgjelse af et link

Anvend denne fremgangsmade for at tilfgje et link.

1 Skriv URL-adressen og navnet, som det skal vises pa HP's Integrerede Webserver, under

Tilfgj link.
2 Klik p& Tilfgj link.

Fjernelse af et link

Anvend denne fremgangsmade for at fierne et link.

1 Veelg det eller de links, som du vil fierne, under Brugerdefinerede hyperlinks.

2 Klik pa Fjern valgte link.

34 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger

DAWW




Oplysninger om enhed

Brug skaermbilledet Oplysninger om enhed til at angive et navn efter eget valg til produktet,
tildele et aktivnummer og konfigurere firmanavn, navn pa kontaktperson og produktets fysiske
placering. Produktets IP-adresse, produktnavnet, produktnummeret og serienummeret findes
0gsé pa dette skaermbillede.

HF Lazerle 92168010
(&a HP Laserdet XXXX

invent

Oplysninger || Indstillinger || Netvark | Log af

Konfigurer enhed H
; Oplysninger om enhed

E-mailserver
Advarsker Prirternaun: [HP Laserdet X000 |
AutoSend Frinterens placering | |
Sikkerhed Altivhurmrmer: | |
Rediger andre links Firrranah: | |
Oplysninger om enhed Kontakiperasn: | |
5

preg IP-adrezse: 190 155010
Dato og kiokkesket Produktnann: HF Laserdet 2000
Ve kningsklokkeslet Printerrcdel: CHoCn,

Frinterens serienummer: eSS E bt

A ndre links Arnvend ][ Annuller

hpinstant suppert
Bzstil forbrugsvarar

Precuktsuppert
Bemaeerk! Hvis du foretager andringer pa skeermbilledet Oplysninger om enhed, skal du klikke pa Anvend

for at gemme eendringerne.

De oplysninger, som angives her, vises pa skaermbilledet Oplysninger om enhed, der kan dbnes
under fanen Oplysninger. Oplysningerne vises ogsa i e-mail-meddelelser, der sendes fra
produktet. Dette kan veaere nyttigt, hvis du skal lokalisere produktet for at pafylde forbrugsvarer
eller Igse et problem.

DAWW Oplysninger om enhed 35



Sprog

Brug skeermbilledet Sprog til at vaelge det sprog, som skeermbillederne i HP Integreret Webserver
vises pa. | felgende illustration og tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

HP L S92 168.0.10
(ﬁp) HP Laserdet XXX

invent

Oplysninger |[ Indstlllinger || MNetvark | Log af

Konfiqurer enhed

Spro
E-mailserver p g
Advarsler e\O Wis sider i Browser sprog

AuboSend &O Wiz sider i Printer spreg

Sikkerhed 0/@ Vzelg et sprog | DANSK v

Rediger andre links

Oplys ninger am e nhed [ Arvend ][ Annuller
Sprog

Datoog klokkes ket

Veekmings klokkes ket

Andre links

hp instant suppert
Bestil forbrugswarar

Produktsuppert
FORSIGTIG! Hvis du veelger Vis sider i Printer sprog eller Veelg et sprog, eendres sproget for alle de personer,
der bruger HP Integreret Webserver.
Nummer |[Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skeermbilledet
o Faner og menuer i IWS Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.
9 Vis sider i Browser sprog Anvend denne funktion til at registrere, hvilket sprog der er valgt
(dette er standard) til webbrowseren. Skaermbilledet HP Integreret Webserver vises
med samme sprog.
e Vis sider i Printer sprog Anvend denne funktion til at registrere, hvilket sprog der er valgt
til produktets kontrolpanel. Skaermbillederne i HP Integreret
Webserver vises med samme sprog.
o Veelg et sprog Veelg sprog til skeermbillederne i HP Integreret Webserver blandt
falgende valgmuligheder:
. Engelsk . Dansk
. Francais (Fransk) « Norsk
. Deutsch (Tysk) - Nederlands (Hollandsk)
. Italiano (Italiensk) «  Suomi (Finsk)
. Espafiol (Spansk) . Portugués (Portugisisk)
. Svenska (Svensk)
Bemaerk! Standardsproget er det sprog, som webbrowseren p.t. bruger. Hvis browseren og kontrolpanelet
begge bruger et sprog, der ikke er tilgaengeligt for HP Integreret Webserver, vaelges engelsk som
standardsprog.

Hvis du foretager nogle sendringer pa skaermbilledet Sprog, skal du klikke p& Anvend for at
gemme andringerne.

36 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger DAWW



Dato og klokkeslaet

Anvend skaermbilledet Dato og klokkesleet til at opdatere produkttiden. | falgende illustration og
tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette skaermbillede.

HF Lazerle ' 63.0.10
Eﬂ HP Laserdet XXX

invent

Oplysninger || Indstillinger || Netvark | Log af

Konfigurer enhed
E-mailserver

Advarsler
AutSord ) Al dato Aktueht klokkesket

Sikkerhed 2004 |[mal wller|  [13]:]a0] @) [ HentHokkeskeet

Redger andre links
Oplysninger om enhed e [

Dato og klokkesleet

Diztes- flele kb slzatsfo riat ]

Sprog
Dato og klokkeslket Anvend ][ Annuller
Yekningsklokkeslket

Andre links

hpinstant suppert
Bezstil forbrucpsvarar
Prociukts upport

Nummer |[Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skaermbilledet

0 Faner og menuer i IWS Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

Aktuel dato og Aktuelt Viser datoen og klokkesleettet for produktet pa det tidspunkt,
klokkeslaet hvor IWS blev &bnet. Hvis en af delene ikke er korrekt, kan en
IT-administrator eendre oplysningerne pa produktets
kontrolpanel.

veelge dato- og klokkesleetsformat.

Hent klokkeslaet Klik pa denne knap for at opdatere produktets dato og

e Dato-/klokkeslaetsformat Klik pa denne knap for at abne et skaermbillede, hvor du kan
e klokkeslzet pa skaermbilledet.

DAWW Dato og klokkeslaet 37



Veaekningsklokkeslaet

En IT-administrator kan bruge skeermbilledet Vaekningsklokkeslaet til at planlsegge daglige
veekningstidspunkter for produktet. Produktet kan f.eks. indstilles til at vagne op kl. 07:30, sa
produktet er feerdig med at initialisere og kalibrere og er Klar til at blive brugt kl. 08:00.
Administratoren indstiller kun én vaekningsindstilling pr. dag, men dagene kan godt have
forskellige veekningsindstillinger. Desuden kan Udseettelse af dvale indstilles for at spare pa
energien, sa produktet slukkes efter et bestemt tidsrum, hvor det har veeret inaktivt.

HF Lazerdet (192 168.0.10
(@] HP LaserJet XXXX

invent
Oplysninger || Indstillinger || Netvark | Log af
AR Vaekningsklokkeslat

Det kan wveere myttigtat angive etwveekningsklokke zlzet for at sikre, at produldet er klar pa et besternt

Advarsler tidspunit og ikke i tilstanden Dvale. Hvizdu f.eks, wil vaare sikker pa, at produldet er klar kl. 7:458, =kal du

AubcSend indstille Waekningzklokkeslzet til 7:30, og derefter indstille Udssettelze af dvale til 30 minutter eller lzengere,
zadet er muligt at bruge predulktet, fsr det gar tilbage til tilstanden Dvale.

Sikkerhed
Rediger andre links
Oplysninger om enhed

Wzelg en eller flere dage nedenfor, og indstil derefter Vazkningsklekkesleet for de daage, du har valgt.

Sprog
Ugedag Veekn khokkesket
Dato og klakkesket
i O sendag
Veekningsklokkeslet
Mandag
Tirsckag
Andre links Onsdlag
hp instant support -
Bestil forbrugsvarer Torsclag
Produkdsupport Fredag
O Lerdag

Udzzettelze af cheale

Preduktet gér i tilstanden Dvale for at spare energi, hviz det ikke bruges idet tidzrum, der er angivet
nedetfor.

UDS=eTTELSE AF DWALE G0 MINUTTER -

Bemeerk! Har der anvendes Udsetielse af dvale, aktiveres tilstanden Dvale automatisk. Det kan tage
et sty kke tid, for produktet gar tilbage til tilstanden Klar, nar det er i tilstanden Dvale.

l Arvend H Annuller
Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skeaermbilledet

o Faner og menuer i IWS Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet "Navigering i HP
Integreret Webserver" pa side 5.

9 Veekningsklokkeslaet Veelg én eller flere dage, hvor vaekningsindstillingen skal bruges,
og indstil derefter det klokkeslzet, hvor produktet skal teendes
hver dag.

e Udseettelse af dvale Angiv, hvor lzenge produktet skal have veeret inaktivt, fer det gar i
dvaletilstand. Nar produktet er i dvaletilstand, forbruger det
mindre energi.

38 Konfiguration af produktet fra skeermbillederne under Indstillinger DAWW



Handtering af
netvaerkshandlinger fra
netvaerksskaermbillederne

Oversigt

Anvend netveerksskaermbillederne til at konfigurere og administrere produktet i dit netveerk.
Netveerksskeermbilledernes udseende og funktioner varierer, afhaengigt af modellen og

versionen af din HP Jetdirect-printerserver. Fglgende skeermbillede ligner det skaermbillede, som
du kan se, hvis du klikker pa Netveerk. Klik p& menuen Netveerk for det skeermbillede, som du vil
have vist, pa det venstre navigationspanel.

h HP
(ﬂ HP LaserJet XXX

invent

é Information ] f Settings ” Networking ]
CONFIGURATION i
Factork ot Network Settings
I ST [ Teeap [ ISP [ AppleTalk )[ DLG/ALC )[ SNMP_]
Privacy Settings
Select Language IP Configuration
Method: BOOTP (v
SECURITY
Settlng_s . Note: A change in IP Address will result in loss of connectivity
Authorization to the hrowser.
Mymt. Protocols
SECURITY Host Name: |hust narme
Settings IP Address: 192.168.0.10
Authorization
Mgmt. Protocols Subnet Mask: 2552552550
SECURITY Default Gateway: 192 68.0.200
Settings
Authorization Domain Name: |
Mgmt. Protocols Primary WINS Server: I:I
SECURITY
Settings Somer e[ ]
Authorization Server:
Mymt. Protocols Syslog Server: I:I
AUTNOFIZation .
am. Protcols Syslog Uaximum
Messages:
DIAGNOSTICS Syslog Priority:
Network Statistics A )
N Idle Timeout: Seconds
Configuration Page TTL/SLP:
System Contact: |
gﬂl“" Links System Location: |
9— elp
Support LPD Banner Page:
HP Home

Bemeerk! Se tabellen pa
den fglgende side for at fa
oplysninger om numrene i
denne illustration.

DAWW

Default IP:

Send DHCP requests if IP address is Auto IP {169.254.%.%) or Legacy Default IP

| Legacy Default IP

not available)

"| fwhen BOOTP/DHCP/RARF servers are

[ Cancel ]

Oversigt 39



Nummer |Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skeermbilledet

Faner og menuer i IWS Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet

Veelg sprog Veelg sprog til fanen Netvaerk. Listen over sprog, der er
tilgeengelige under fanen Netveaerk, er ikke identisk med listen
over sprog, der er tilgaengelige under fanen Indstillinger.

Hjeelp Klik pa Hjeelp for at fa yderligere oplysninger om indstillingerne
under fanen Netvaerk.

Nedenfor er angivet nogle opgaver, som du kan udfgre fra netveerksskeermbillederne, afheengigt
af HP Jetdirect-printerserverens model og operativversion:

AEndre netveerkskonfigurationsindstillinger for forskellige typer netveerksforbindelser.
Aktivere eller deaktivere udskriftsprotokoller.
Angive en supportkontaktperson og support-URL'er.

Veelg en adgangskode, der giver adgang til printeren og
netvaerkskonfigurationsindstillingerne.

Konfigurere produktets sikkerhed via brugen af adgangskoder, adgangslister og
styringsprotokoller.

Fa vist generelle oplysninger om netveerksstatus, herunder netvaerksstatistikker, der er gemt
pa printerserveren, med henblik p& fejlfinding eller optimering af netveerket.

Fa vist protokoloplysninger for alle understettede netvaerksforbindelser.

Abne HP Jetdirect-konfigurationssiden.

Angive den hyppighed, som HP Integreret Webserver kontrollerer netveerkets status med.
Se fglgende kilder for at f& yderligere oplysninger om netveerksskaermbillederne:

Hjeelp. P& alle netvaerksskeermbillederne findes der et hjeelplink under Andre links med en
beskrivelse af netvaerksfunktionerne og nyttige tip til brug af dem. Fra skeermbilledet Hjaelp
kan du kan ogsa fa adgang til yderligere hjaelp p& HP’s websted.

HP Jetdirect Print Server Administratorhandbog. Denne handbog er normalt tilgeengelig
pa den software-cd, der fulgte med produktet. Hvis du vil hente den seneste version af
denne handbog til din printerservermodel, kan du besgge adressen:

40 Handtering af netveerkshandlinger fra netveerksskaermbillederne DAWW


http://www.hp.com/support/net_printing

Brug af Andre links som en
ressource

Omréadet Andre links indeholder tre permanente links, der hurtigt etablerer adgang til
produktspecifikke oplysninger, f.eks. interaktive fejlfindings- og bestillingsoplysninger om
originale HP-forbrugsvarer.

HF 0
(&fn HPF LaserJet XXXX

invent

| Oplysninger || Indstilinger || Metvark | Log af

Enhedsstatus
Kaonfiqurationsside

Oplysnhinger om enhed

Printernawn: HP Laszear)at 20000
Printerens placering

Status pa forbrugsvarer

Hendelseskog Aktivnurmmer:
Side for forbrug Firrranzwn:
. Fontalktperaon:

Oplysninger om enhed
|IP-adressze; 182 186010

Kontrolpane| Produlkthzwn: HP Lazer)et 20000

Uds kriv Printermaodel: CoCaRiA,
Printerens serienummer; DO

= | Andre links

hp instant support

Bestil forbrucswarer

Predukdsuppert

Bemeerk! Du kan bruge skeermbilledet Rediger andre links under fanen Indstillinger til at tilfgje eller tilpasse

op til fem links til websteder efter eget valg. (Hvis der er installeret en permanent lagerenhed, kan
du tilfgje op til fem ekstra links. Uden det ekstra lager kan du tilfgje ét ekstra link). Disse links
findes pa alle HP IWS-skeermbillederne i feltet Andre links under den venstre navigationsbjeelke.
Yderligere oplysninger findes i "Rediger andre links" pa side 33.

DAWW 41



Hewlett-Packard Company tilbyder hp instant support, som er et internetbaseret supportsystem,
der indsamler diagnosticeringsoplysninger fra produktet og sammenholder dem med HP’s
informationsdatabase. Pa hp instant support kan du finde intelligente Igsninger, der hurtigt og
nemt kan hjeelpe dig med at Igse problemer.

Sadan fungerer hp instant support

Oplysninger indsamles fra produktet og overfares pa sikker vis til Hewlett-Packard Company, nar
du klikker pa hp instant support. Webstedet hp instant support leeser produktdataene for at
analysere produktets aktuelle status. Webstedet opretter en tilpasset webside, som vises i
browservinduet, og som indeholder tekst, der er nem at fglge, samt visuelle hjeelpemidler. Hp
instant support-webstedet henviser dig ogsa til yderligere tjenester, der er tilgeengelige for
produktet.

Inden der sendes nogen produktdata til Hewlett-Packard for at blive analyseret, kan du fa vist alle
de oplysninger (f.eks. serienummer, fejltilstande og produktstatus), der vil blive fremsendt.
Hewlett-Packard behandler disse oplysninger som veerende fortrolige.

Oplysninger, du kan fa fra hp instant support

Webstedet hp instant support indeholder disse fejlfindings- og vedligeholdelsesvaerktgjer:

Firmware- og softwareopdateringer.

Fejlfinding af de sidste nye haendelser, der er angivet i heendelsesloggen. Produktet kan

f.eks. vise et papirstop som den sidste nye haendelse, der er angivet i heendelsesloggen.
Webstedet hp instant support registrerer haendelsen og leverer fejlfindingsoplysninger for
papirstoppet.

Supportpakker.

Produktdokumentation, f.eks. brugervejledninger og opsaetningsvejledninger.

Linket Bestil forbrugsvarer forbinder dig til en webside, hvor du kan bestille forbrugsvarer
online hos en forhandler efter eget valg. De forbrugsvarer, som du har brug for, er valgt pa
forhand. Du kan eendre kvantiteter eller veelge yderligere varer. Varerne fgjes til indkabskurven
og er klar til betaling, sa det sikres, at de rigtige forbrugsvarer bestilles gennem den valgte
forhandler.

42 Brug af Andre links som en ressource DAWW



DAWW

Linket Produktsupport forbinder dig til en webside, der indeholder en omfattende menu
bestdende af supportressourcer, som forretningsfolk har behov for. Fra denne webside kan du
udfgre disse opgaver og flere:

Finde en liste over HP-produkter pa ét sted: computere, arbejdsstationer, servere,
lagerenheder, printere, scannere, billedbehandling og mobilenheder.

Indhente teknisk support. Lase et problem, finde oplysninger for at opseette, installere og
konfigurere produktet, finde og bruge et produkt, vedligeholde produktet, opgradere og flytte
produktsoftwaren og driveren og genbruge produkter eller kassere dem pa korrekt vis.

Lase selv-ressourcer som f.eks. ofte stillede spargsmal, brugerdokumentation, funktioner og
specifikationer samt oplysninger om produktkompatibilitet.

Samarbejde med HP og med dine kollegaer via diskussionsgrupper, e-mail-support og
telefonsupport.

Bruge opgavebaseret navigation til at identificere det opgaveomréade, som du vil arbejde pa,
og hurtigt finde relaterede emner og veerktgjer.

Derudover kan du finde disse funktioner: aktuelle emner, et abonnementscenter,
produktrabattilbud og andre meddelelser samt treenings- og uddannelsesmuligheder.

Linkene Min serviceleverandgr og Min servicekontrakt vises kun, hvis de er oprettet (og
eventuelt omdgbt) af serviceudbyderen pa skeermbilledet Andre links under fanen Indstillinger.
Enhver bruger kan herefter klikke p& linket for at fa oplysninger om serviceudbyderen og
servicekontrakten. Oplysningerne, som kan fylde op til 50 tegn, er gemt i produktets permanente
hukommelse.

Nar disse links er oprettet, eendres udseendet af boksen Andre links, s& den ogsa indeholder
de nye links som vist i falgende illustration.

Andre links

hp instant support
Bestfil forbrugswarer
Produktsupport
Ilin_sericeudbycker
Iin_sernicekontrakt

Produktsupport 43



44 Brug af Andre links som en ressource DAWW



DAWW

Stikordsregister

adgang til HP Integreret Webserver 3
adgangskoder 3, 32
administratorer
advarsler, opseette 23
indstillinger for vaekningsklokkeslaet 38
logge af 4
logge pa 3
advarsler
destinationslister, teste 27
e-mail-konfiguration 22
funktioner 2, 23
konfigurere 24
sende informationssider via e-mail 28
aktivnummer 15
Andre links, omrade 33, 41
AutoSend 30

bakker, diagnosticering 20
bestille

forbrugsvarer 34, 42

harddiske 2
blaekpatron. Se tonerkassette
browsere

definerede 1

lukke efter logoff 4

understgttede 3
brugernavn 32

Dato og klokkesleet, skaermbillede 37
destinationslister
oprette 24
slette 28
teste 27
diagnosticering
bakker 20
Diagnosticering, menu 20
DIMM'er, bekraefte installerede 10

ekstraudstyr, bekreefte installeret 10
e-mail
advarsler 23
indgaende, konfigurere 22
indstillinger 21
informationssider 28
support 43
udgdende, konfigurere 22
E-mail-server, skaermbillede 21
enhedens placering 15
enheder, defineret 1
Enhedsstatus, skaermbillede 8
Explorer, understgttede versioner 3

Fanen Oplysninger
adgangskodebeskyttelse 3

fejlfinding
instant support 42
Konfigurationsside, skeermbillede 10
produktsupport 43

fejlmeddelelser 13

firewalls 3

fiernkonfiguration 20

Forbrug, skeermbillede 14

forbrugsoplysninger, AutoSend 30

forbrugsvarer
AutoSend, funktion 30
bestille 34, 42

forbrugsoplysning 14

statusside 12
forsyninger. Se forbrugsvarer
funktioner 2

genbruge forbrugsvarer 43
gruppeprodukthandtering 2

harddiske, funktioner tilgeengelige med 2
hjeelp
instant support 42
produktsupport 43
hp instant support 42
HP Integreret Webserver
definerede 1
funktioner 2
HP Jetdirect-printerserver 40
HP Web Jetadmin 2
hukommelse, bekraefte installeret 10
Heendelseslog 13

Indstillinger, fane 5, 19
informationssider, e-mail 28
informationsskeermbilleder 7
integreret webserver
definerede 1
funktioner 2
Internet Explorer, understgttede versioner 3
IP-adresse
e-mail-konfiguration 22
finde 3, 15
IT-administratorer
advarsler, opseette 23
indstillinger for veekningsklokkesleet 38
logge af 4
logge pa 3

Jetadmin, HP Web 2
Jetdirect-printerserver 40
Jobannullering, knap 32

Stikordsregister 45



POP3-konfiguration 22

kassette postkassekonfiguration 22
bestille 34, 42 printerserver, HP Jetdirect 40
forbrugsoplysning 14 PRN-filer 17
status 12 produkter, defineret 1

knapper, kontrolpanel 8 produktsupport 43

konfiguration af indgéende e-mail 22 PS-filer, udskrive 17

konfiguration af udgaende mail 22

Konfigurationsside, skeermbillede 10

Konfigurer enhed, menu 20 Rediger andre links, skeermbillede 33, 41
Konfigurer enhed, skeermbillede 20

Konqueror, understgttede versioner 3

kontrolpanel . )
Safari, understgttede versioner 3

fa vist 16 )
knapper 8 serienummer 15
menuer 20 server, HP Jetdl_rect 40
Kontrolpanel, skeermbillede 16 servicekontraktlink 43
kundesupport serviceudbydere
instant 42 advarsler, opseette 23
produkt 43 links til 43
logge af 4
logge pa som 3
sideteeller 14
links 33, 41 Sikkerhed, skeermbillede 32
log, heendelses 13 sikkerhedsindstillinger
logge af 4 generelt 32
logge pa 3 Sprog, skeermbillede 36
standardpapirformat, indstille 21
status
meddelelser, fejl 13 advarsler 23
medieforbrug 14 forbrugsvarer 12
menuer netveerk 39
HP Integreret Webserver 5 sende informationssider via e-mail 28
kontrolpanel 20 Status pa forbrugsvarer, skeermbillede 12
Microsoft Internet Explorer, understattede versioner 3 strgm, indstille veekningsklokkesleet 38
Min servicekontrakt, link 43 support
Min serviceleverandgr, link 43 instant 42
mobilenheder, udskrive fra 17 produkt 43
Mozilla, understgttede versioner 3 systemkrav 3
navigere 5 taster, kontrolpanel 8
nedlukning, indstille veekningsklokkesleet 38 TCP/IP-baseret netveerk 3
Netscape Navigator, understgttede versioner 3 teknisk support
netveerk instant 42
konfigurere 39 produkt 43
understgttede typer 3 tekstfiler, udskrive 17
Web Jetadmin 2 telefonsupport 43
Netveerk, fane 5 test af papirgang 20
Netveerk, skeermbilleder 39 test, papirgang 20
tidsindstillinger 37
TIL/FRA-plan 38
: o tonerkassette
oftg stlll_ede spgrgsmal 43 bestille 34, 42
onlinehjeelp

forbrugsoplysning 14
status 12
teelling, side 14

instant support 42
produktsupport 43
Opera, understgttede versioner 3
Oplysninger om enhed, skeermbillede 15, 35
Oplysninger, fane
finde 20 Udskriv, skeermbillede 17
udskrive filer 17, 18
urindstillinger 37

papir
forbrug 14
standardformat, indstille 21
Papirhandtering, menu 20
PCL-dokumenter 17
PDF-filer, udskrive 17

46 Stikordsregister DAWW



Web Jetadmin 2
webbrowsere
definerede 1
lukke efter logoff 4
understgttede 3
webserver, integreret
definerede 1
funktioner 2
websteder, support
instant 42
produkt 43

abne HP Integreret Webserver 3

DAWW Stikordsregister 47



48 Stikordsregister DAWW






invent

© 2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

www.hp.com



	Indhold
	Oversigt
	Hvad er en integreret webserver?
	Funktioner
	Yderligere funktioner med en permanent lagerenhed
	HP Web Jetadmin og HP Integreret Webserver

	Systemkrav
	Åbning af HP Integreret Webserver
	Login og logoff
	Navigering i HP Integreret Webserver

	Visning af produktstatus fra informationsskærmbillederne
	Enhedsstatus
	Konfigurationsside
	Status på forbrugsvarer
	Hændelseslog
	Side for forbrug
	Oplysninger om enhed
	Kontrolpanel
	Udskriv
	Udskrivning af en fil vha. skærmbilledet Udskriv


	Konfiguration af produktet fra skærmbillederne under Indstillinger
	Konfigurer enhed
	Brug af menuerne på skærmbilledet Konfigurer enhed

	E�mail-server
	Konfiguration af udgående e�mail
	Konfiguration af indgående e�mail

	Advarsler
	Brug af skærmbilledet Advarsler sammen med et produkt
	Afsendelse af e�mail-kommandoer til produktet

	AutoSend
	Sikkerhed
	Rediger andre links
	Tilføjelse af et link
	Fjernelse af et link

	Oplysninger om enhed
	Sprog
	Dato og klokkeslæt
	Vækningsklokkeslæt

	Håndtering af netværkshandlinger fra netværksskærmbillederne
	Oversigt

	Brug af Andre links som en ressource
	hp instant support
	Sådan fungerer hp instant support
	Oplysninger, du kan få fra hp instant support

	Bestil forbrugsvarer
	Produktsupport
	Min serviceleverandør og Min servicekontrakt

	Stikordsregister

